Judicatum solutum.

50. CCCXIII.

a ex pacto sibi ex lege succedit. ut p. t. i. s. procurator. t. t. t. i. nō qd. s. s. curator. sibi totu*m* secundus erat: ibi non a*m* defensa. ante iudicium vel postea ante sententiam latam in principali. R.

b Ex stipulacione. non ista ob rem non defensam: sibi ea stipulatio propter

quā iudicium sperabat cū indicatum solutum sanctorum. R. sibi hoc cōte statio non posset fieri nisi contra reū: quē ille solus tenet ex ea stip. et ille non defendit: quē dicas lit. cōtesta. ex stip. u. sol. p. clausula: quā non defenditur: sibi sicut et cōditio impletiva cōfessione lūcū: et acquisuit actionem: ut et alio. de ver. ob. l. s. tuncius. Quid magis est. ut comitatus. cōtestat ad interē: quā non defendit in proposta questione quā ex heremodino fuit dānatus: quā dānata: et reū clausula. ut ar. t. e. l. s. i. m. s. alio autē sibi non defensam non sequuntur committit stipulatio etiā ante lūcū: cōtestat ad interē: quā non defendit. Ut ver. sp. a. n. cōmittit. vt. s. i. a. m. s. in hac. t. s. hac. sibi in casu predicto qui ex heremodino est dānatus creditur non cōmissa nisi fiat lūcū. cōtestat. in ea ut hinc. et facit. s. de ob. obl. s. insulam.

d Clausula. fa

cit. s. t. i. l. nō qd.

generaliter. Accur.

e Procuratoris. rei. Accur.

f Actione. personali.

g Dicauero actionē. non tū de eadē re: alio est p. t. a. de excep. rei iud. l. de eadē re. vel si de eadē re agit: tū ex alia cāmē sit contra. s. de excep. rei iud. et an eadē. s. actions. Quod agit hic libellus suerit mutar seu cumulatus. dic ut no. C. de eden. edita. et facit. s. de adulst. de nūciasse. qd. tū. et si messor. fal. mo. di. l. i. s. ideo. Bc.

h Ex duob. partē suā. lmo et insolidū cōmittit. sibi stipulatio et si voluisse in insolidū agere potuisse: tū. s. l. ex clausula. sed hic parte sua fuit cōtentus. vel hic

intercesserunt fideiūsores singuli. p. gte virili. vel dic in solidū. sibi hīc ipsiō ale p. le remedii. vt. C. de cōst. pcc. l. s. et ita pō intelligi qd est. t. e. l. ex iudicatu. et. l. s. i.

i. C. poterit. ab alto.

k Repetet. vt t. s. i. s. t. h. in p. n.. et. s. de cōdi. inde. l. q

ob rem.

l C. Perēpta. s. so

lūcū. vñ ead solo

nō dī parere repe

tionem et libera

tionem.

m C. Cū fideiūs

sorib. qd fideiūs

sor debz postuleb

mādatiū sibi ad-

uersus ei actioni

bus.

n C. Caueri. scz a

petitor.

o C. Priorē. p. q

judicio satiūdatū

est iudicatu solui

p. C. Absolut. s. q

actor. absoluere do

minum.

q C. Cautio. hac

s. q actor absoluere

domini.

r Fideiūsores

qui soluerunt.

s C. Nō cōseqnē,

ab eo. p. quo fide-

iusserant.

t Aut certe. i. si

velit actione mā-

dati a dño psequi

Io. et sic habes nō

consequit. t. e. alio

deest nō. et sic ha-

bes emissa cautio-

ne. Accur.

h Ec stipulatio. qd. res

non defendantur simul

atqz defendi ceperit. aut defē

di debere desierit. resolutur

Q uipat. est soluere nō co

git iudiciū suscipe. P. Dera.

Ex iudicatu solui stipu-

latione ob rem. non de-

fensam cum uno ex fideiūs-

ribus agere volo q. pro par-

te eius sit si soluere michi pa-

ratus est: non dī michi dari i

euim iudicū. Neqz em equuz

est aut iudicū bāstringi: aut

ad infestationē cōpellētū q. si

ne iudicū dare partē parat⁹

est: qm̄ pl⁹ aduersari⁹ ei⁹ p. iu-

dicē ab eo consecuturus est.

C on dicitur defendi quod

non insolidū defendit.

Bal.

Tenuelius.

facta vel acceptatione. vt. s. e. cum querebatur. s. pro-

inde si forte. Accur.

Ex iudicatu. ob rem. i. pro hac parte stipulationis.

a C. Nō dī. qd. em. p. parte defendere non possit:

partē mī soli soluedo liberat. vt. s. de ob. obl. l. in ex-

cu. s. insolidū. vel meli⁹ dic ut no. s. e. si ex duob⁹. ne sit

b Aut iudicū. s. iā cepto. (S. J. L. p. xi.)

c Bāstringi. s. ad eum complendum.

d Aut ad infestationē. s. iudicū de nouo: vel dic ad s.

stitutionē. s. procurator: et hoc si habesss institutionēz.

als est infestationē et quod subiect qm̄ t. e. et sic est pla-

na: als est qd ampli⁹ per in. t. c. testidē sensus: als est

Liber Octauus.

qm plus re. q.d. l*z* p*g* iudicē aliquid pl*z* sit p*secuturus* fota
te iniquū: vel forte viuras curretes lite p*edente*: nō ideo
est c*opellendus* ad iudicis: et si nō est hec sufficiens rō &
sit p*pellendus* ad iudicis. i fa. s. de iudi. l. l*l* debitori. t de
peu. l. si reus. t insti. de p*pe*. t temp. act. s. s.

Ex clausula
rei. al*z* est re
iudicata: t tuc dic
ex clausula. s. ob
re nō defensā l*so*
lidū mīni*stipu*
re iudicata dolo
malo. s. defendēt:;
q*si* nō videat ple
ne defendisse q*d* o
l*u* adhibuitur vin
ceret. als est de re
iudicata t tuc pro
vnaqua*q* i*staruz*
c*omittit* *stipu*
latio l*solidū* p*tra*
fidei*ssores* singu
los: quod t*dic* vt
no. s. co. si ex duoz
d*b*. n*e* t*z* re*u* q*nō*
potest defendere. p
parte.

b *C* Arbitrati.
q*o* h*eu*enit q*si* res
fuit iudicata dolo
malo s*m* p*umam*
*l**ram*. vel dic s*m*
al*ia* pl*z*: ad quā
facit. s. de d*a*. l*fec*.
in stipulatione.

T *r* bon*z*. n*ō*
cogat. imo t
si reus n*ō* sit cogē
dus c*omittit* ta
mē stipulatio ob
rem n*ō* defensam
c*o*tra fidei*ssore*
s: si n*ō* defendat re*o*
vt. s. e. l. si reus. q*z*
est c*o*tra. so. aliud
est si non c*opellat*
prior r*ndere* re*u*
vt ibi. aliud si vel
acto*z* agere. phibet vel ref*u*enir vt h*z*: q*z* ibi dignitas
sub*ra*hit*z* i*urisdictōe* iudicis. h*z* litigare actor. phibet. vt
s*patronu* liber*z* actionē famosaz instituere: vel h*st*ū*ci*
perere m*ācipiū* r*pianū* s*m*. R. J*ā* de lib*z*s i*probate* le
ct*o*i*s*. vt. s. fami. her. l. cetero. s*z*. Ali*z* vt. Jo. d*c*itat q*z* h*z* n*ō*
cogebat q*z* finita erat lis s*m* / tr*ā* factōevel iure*u*erādo.
vt. s. c*u* q*z* rebat. s. p*ide*. Terti*z* d*c*itat refert an a p*incipio*
n*ō* poterat cog*z* def*z*di: q*z* i*usti* c*ā* def*z*essione sui evitabat
vel q*z* se vel pal*z*: vt h*z* t. s. de pecu. eo t*pe*. in p*l*. aliud
si et pol*z* factor: vt ibi. vel quarto hic interuenit c*ā* excusa
ti*o*i*s* inter se t*z* e*u* que def*z*endebat: veluti inimicitie cap*z*
tale*z* interuenit iter se*z* e*u* que def*z*endebat. vel alia i*u*
sa c*ā* impedi*z*: q*z* casu nec def*z*for cog*z* nec fidei*ssore*
c*onveniunt*. vt. s. de pecu. l. mur*z*. s*z*. t. l*l* n*ō* cog*z*endum. Ibi
aut illa c*ā* sup*u*nerat q*z* res*z* excusabat p*sonalit*z** p*uui*
leg*z* p*son*e ad fidei*ssores* n*ō* tr*ā*st*z*. vt res*z* i*tegr*, que